

-Regione Autonoma Valle d'Aosta-
-Comune di Challand Saint Anselme-
-Progetto esecutivo per la costruzione di un marciapiede lungo la S.R. n. 45 in località Tilly-
-OPERE A CORPO-

| Num. Ordine | Num. E.P. | Art E.P. descrizione sommaria | N°. | Altezza | Larghezza | Lunghezza | Ore Peso | U.M. | Quantità | Prezzo unitario | Importo |
|--------------------------------|--------------|---|-----|---------|-----------|-----------|-------------|-------|----------|--------------------|------------------|
| 1 | S02.A40.020 | Recinzione di cantiere con rete metallica | 2 | 1,50 | | 120,00 | | mq | 360,00 | 23,64 | 8.510,40 |
| | | | 2 | 1,50 | | 10,00 | | mq | 30,00 | 23,64 | 709,20 |
| 2 | S03.C20.020 | Demolizione di muratura di pietrame e/o miste muro sostegno S.R. in corrispondenza terrapieno spalletta destra ponte spalletta sinistra ponte | | 1,00 | 0,50 | 8,80 | | mc | 4,40 | | |
| | | | | 1,90 | 0,60 | 14,50 | | mc | 16,53 | | |
| | | | | 2,60 | 0,65 | 2,90 | | mc | 4,90 | | |
| | | | | | | | | mc | 25,83 | 150,32 | 3.882,92 |
| 3 | S03.C30.120 | Demolizione di calcestruzzo armato con mezzo manuale tratto cordolo lungo proprietà Brun Ornella tratto cordolo lungo proprietà Dufour soletta terrazzo proprietà Demoz | | 0,50 | 0,20 | 9,00 | | mc | 0,90 | | |
| | | | | 0,70 | 0,30 | 7,80 | | mc | 1,64 | | |
| | | | | 0,25 | 14,00 | 5,40 | | mc | 18,90 | | |
| | | | | | | | | mc | 21,44 | 225,47 | 4.833,63 |
| 4 | S04.A15.210 | Scavo di fondazione eseguito con piccoli mezzi meccanici marciapiede lungo prop. Demoz marciapiede lungo prop. Demoz marciapiede lungo prop. Dufour marciapiede lungo mappali 205-206-207 (sez 3-7) in corrispondenza della strada com.le (sez 7-8) tratto sez. 8-12 tratto sez. 12-14 muro cantine prop. Demoz cordolo sicurve lato S.R. 45 sez. 1-7 | | 1,50 | 2,00 | 2,00 | | mc | 6,00 | | |
| | | | | 2,00 | 1,00 | 4,10 | | mc | 8,20 | | |
| | | | | 0,90 | 2,00 | 8,50 | | mc | 15,30 | | |
| | | | | 1,10 | 2,60 | 17,50 | | mc | 50,05 | | |
| | | | | 0,40 | 2,30 | 8,20 | | mc | 7,54 | | |
| | | | | 2,70 | 3,00 | 11,20 | | mc | 90,72 | | |
| | | | | 2,00 | 2,40 | 47,45 | | mc | 227,76 | | |
| | | | | 0,60 | 1,50 | 15,00 | | mc | 13,50 | | |
| | | | | 0,60 | 0,50 | 40,00 | | mc | 12,00 | | |
| | | | | | | | | mc | 431,07 | 16,25 | 7.004,95 |
| 5 | S44.A45.000 | Taglio pavimentazione bituminosa | 10 | | | 6,40 | | m*cm | 64,00 | | |
| | | | 10 | | | 12,60 | | m*cm | 126,00 | | |
| | | | | | | | | m*cm | 190,00 | 0,45 | 85,50 |
| 6 | P.M. | Rimozione pali illuminazione pubblica esistente e accantonamento nel magazzino com.le | | | | | | corpo | | | 1.200,00 |
| 7 | P.M. | Rimozione gard-rail esistente | | | | | | corpo | | | 1.500,00 |
| SOMMANO | | | | | | | | | | | 27.726,59 |
| Oneri della sicurezza 2,20556% | | | | | | | | | | | 611,53 |
| TOTALE GENERALE | | | | | | | | | | | 28.338,12 |